
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4043/

Código da publicação: 4043

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 09:33:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2019

N° do Processo/Ano: 77/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2019 00:00:00

Valor estimado: R$ 240.300,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE TODOS OS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA DE IBAITI, COMPREENDENDO A SECRETARIA DE OBRAS,
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
SECRETARIA DE AGRICULTURA, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE ESPORTES
ETC.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2019 00:00:00 PREGÃO P. N°09-2019 PMI.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4043/paquisicao-de-concreto-usinado-para-atender-as-necessidades-de-todos-os-departamentos-da-prefeitura-de-ibaiti-compreendendo-a-secretaria-de-obras-secretaria-de-educacao-secretaria-de-saude-secretaria-de-assistencia-social-secretaria-de-agricultura-secretaria-de-administracao-secretaria-d/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3612b377c755e1bd7af1f8504482961e.pdf

